
       Numer postępowania: WOF-I.261.9.2022
       ID postępowania: 759167e4-2ffa-44d8-b631-f1f429053845

Katowice, 23.03.2022 r. 
         

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”

Nazwa postępowania:

Monitoring przedmiotów ochrony w 2 obszarach Natura 2000 w podziale na 3 części: 
Część nr 1 Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w obszarze Natura 
2000: Białka Lelowska (ssaki) 
Część nr 2 Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w obszarze Natura 
2000: Suchy Młyn (ssaki) 
Część nr 3 Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w obszarze Natura 
2000: Suchy Młyn (ryby, minogi) 

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy przekazuje informację o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  22.03.2022 r. o godz.12:30.

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 65 100,00 zł brutto, 
w tym na:

Część nr 1 – 33 000,00 zł brutto
Część nr 2 – 19 000,00 zł brutto
Część nr 3 – 13 100,00 zł brutto

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły następujące oferty:



Ad. Część nr 1 Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w obszarze 
Natura 2000: Białka Lelowska (ssaki) 

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł 
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika 
TERIOLOGA 

skierowanego do 
realizacji zamówienia 

– D
waga – 40 %

1.

Konsorcjum:
MANDRAGORA Ewa Tomasik 

(lider konsorcjum)
 ul. Wiosenna 1A/38, 25-534 Kielce

woj. świętokrzyskie
NIP: 6612276251

mikroprzedsiębiorstwo

VANELLUS ECO 
Firma Przyrodnicza Łukasz Tomasik (partner) 

Os. Rosochy 83/2, 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

woj. świętokrzyskie
NIP: 6612133876

12 000,00 5

2.

WISNA sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 10, 38-300 Gorlice

woj. małopolskie
NIP: 7382153840

mikroprzedsiębiorstwo

13 100,00 4

3.

Fundacja Przyroda i Człowiek
Kostkowice, ul. Górska 21

42-425 Kroczyce
woj. śląskie

NIP: 6492297835
mikroprzedsiębiorstwo

17 835,00 7

4.

Mariusz Klich 
ul. Leśna 15/20 33-100 Tarnów

woj. małopolskie
NIP:  8731174813

14 800,00 2

5.

GOBIO – Usługi Przyrodnicze Michał 
Mięsikowski

ul. Bażyńskich 38/50,  87-100 Toruń
woj. kujawsko-pomorskie

NIP: 9562113949
mikroprzedsiębiorstwo

17 564,40 6



Ad. Część nr 2 Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w obszarze 
Natura 2000: Suchy Młyn (ssaki) 

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł 
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika 
TERIOLOGA 

skierowanego do 
realizacji zamówienia 

– D
waga – 40 %

1.

Konsorcjum:
MANDRAGORA Ewa Tomasik 

(lider konsorcjum)
 ul. Wiosenna 1A/38, 25-534 Kielce

woj. świętokrzyskie
NIP: 6612276251

mikroprzedsiębiorstwo

VANELLUS ECO 
Firma Przyrodnicza Łukasz Tomasik (partner) 

Os. Rosochy 83/2, 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

woj. świętokrzyskie
NIP: 6612133876

12 000,00 5

2.

WISNA sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 10, 38-300 Gorlice

woj. małopolskie
NIP: 7382153840

mikroprzedsiębiorstwo

14 400,00 4

3.

Fundacja Przyroda i Człowiek
Kostkowice, ul. Górska 21

42-425 Kroczyce
woj. śląskie

NIP: 6492297835
mikroprzedsiębiorstwo

19 680,00 7

4.

Mariusz Klich 
ul. Leśna 15/20 33-100 Tarnów

woj. małopolskie
NIP:  8731174813

9 500,00 2

5.

GOBIO – Usługi Przyrodnicze Michał 
Mięsikowski

ul. Bażyńskich 38/50,  87-100 Toruń
woj. kujawsko-pomorskie

NIP: 9562113949
mikroprzedsiębiorstwo

18 730,00 6



Ad. Część nr 3 Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w obszarze 
Natura 2000: Suchy Młyn (ryby, minogi) 

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł 
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika 

ICHTIOLOGA
skierowanego do 

realizacji zamówienia 
– D

waga – 40 %

1.

PRACOWNIA EKSPERTYZ I BADAŃ 
ICHTIOLOGICZNYCH „PEBI“ sp. z o.o

ul. Lea 236/9 
30-133 Kraków

woj. małopolskie
NIP: 6772375588

mikroprzedsiębiorstwo

15 600,00 3

2.

WISNA sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 10, 38-300 Gorlice

woj. małopolskie
NIP: 7382153840

mikroprzedsiębiorstwo

18 480,00 5

3.

Fundacja Przyroda i Człowiek
Kostkowice, ul. Górska 21

42-425 Kroczyce
woj. śląskie

NIP: 6492297835
mikroprzedsiębiorstwo

19 065,00 7

4.

Mariusz Klich 
ul. Leśna 15/20 33-100 Tarnów

woj. małopolskie
NIP:  8731174813

12 800,00 5

5.

Krameko sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 108, 30-023 Kraków

woj. małopolskie
NIP: 6770045065

średnie przedsiębiorstwo

41 820,00 2

6.

GOBIO – Usługi Przyrodnicze Michał 
Mięsikowski

ul. Bażyńskich 38/50,  87-100 Toruń
woj. kujawsko-pomorskie

NIP: 9562113949
mikroprzedsiębiorstwo

18 830,00 7

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach
dr Mirosława Mierczyk-Sawicka

                             /podpisano cyfrowo/


		2022-03-23T10:06:52+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




